
Dita Emri lëndës O/Z Mësimdhënësi Ora Salla
Bazat e trafikut dhe transportit (L) O Dr.Sc.Ema Berisha Krasniqi 15:00-16:30 31
Gjuhë angleze I (L+U) O MSc.Adem Selmani 16:45-19:00 31
Bazat e trafikut dhe transportit (U) O Dr.Sc.Ema Berisha Krasniqi 14:45-16:00 31
Teknologji informative (L+U) O Dr.Sc.Eflorim Hajra 16:00-18:30 10
E drejta në trafik (L+U) O MSc.Shpresa Ibrahimi 14:45-16:45 31
Matematike aplikuar (L+U) O MSc.Bashkim Trupaj 17:00-19:30 31

Dita Emri lëndës O/Z Mësimdhënësi Ora Salla
E hënë Mekanizmat Ngarkim Shkarkim (L+U) O Dr.Sc.Mevlan Bixhaku 14:30 -17:15 15

Rregullimi i Qarkullimit në Trafik (L+U) O Dr.Sc.Astrit Sallauka 15:30 - 18:15 15
Ekonomika e Transportit (L+U) O Dr.Sc.Astrit Sallauka 18:30 - 20:30 15

E mërkurë Psikologjia në Trafik (L+U) O Dr.Sc.Mevlan Bixhaku 15:00 - 17:45 15
Transporti dhe Logjistika (L+U) O Dr.Sc.Ema Berisha Krasniqi 14:30 -17:00 15
Menaxhment dhe Marketing (L+U) Z MSc.Emine Maloku 17:00 - 19:30 15

Orari i Ligjëratave për Vitin e Ri Akademik 2025/2026, Semestri Dimëror

E enjte

*Për çdo ndryshim eventual, do të njoftoheni paraprakisht!

BA dhe BSC Inxhinieria e Trafikut dhe Transportit
Viti Akademik 2023-2024, Viti i tretë, Semestri i pestë Dimëror dhe 
Viti Akademik 2024-2025, Viti i dytë, Semestri i tretë Dimëror Ligjëratat/Ushtrimet

E martë

E enjte

E mërkurë

BA Inxhinieria e Trafikut dhe Transportit
Viti Akademik 2025-2026, Viti i parë, Semestri i parë Dimëror Ligjëratat/Ushtrimet

E martë


